Notruftafel

Polizei-Notruf

Feuerwehr/Rettungsdienst/Notarzt

Notarzt

Arztlicher Notfalldienst

Apothekennotdienst kostenfrei
aus dem Festnetz oder im Internet unter
lak-bw.notdienst-portal.de

Polizeiposten Neckartenzlingen

Polizei Nlrtingen

Kreiskrankenhaus Nirtingen

Krankentransport (DRK)

Wassermeister Zizelmann

Strom Netze-BW Stoérungsannahme

Gasversorgung, Friedrich Scharr KG, Stgt

110

112

19222

116 117

0800 0022 8 33

975530

07022/92 24-0

07022/780

07022/70 07-11

0171/627 26 67

08003629477

0711/78 68-0



