Notruftafel

Polizei-Notruf	110
Feuerwehr/Rettungsdienst/Notarzt	112
Notarzt	19 222
Ärztlicher Notfalldienst	116 117
Apothekennotdienst kostenfrei aus dem Festnetz oder im Internet unter lak-bw.notdienst-portal.de	0800 0022 8 33
Polizeiposten Neckartenzlingen	97 55 30
Polizei Nürtingen	07022/92 24-0
Kreiskrankenhaus Nürtingen	07022/780
Krankentransport (DRK)	07022/70 07-11
Wassermeister Zizelmann	0171/627 26 67
Strom Netze-BW Störungsannahme	080 03 62 94 77